Όρμου (Φάση Α΄)» εκτιμώμενης αξίας 150.000.000,00€ (με αναθεώρηση και ΦΠΑ) στο μειοδότη, 
οικονομικό φορέα ΑΚΤΩΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ (σύμφωνα με τις διατάξεις του 
άρθρου 105 του Ν.4412/2016) με ποσοστό μέσης έκπτωσης 53,54% (πενήντα τρία κόμμα πενήντα 
τέσσερα τοις εκατό) και οικονομική προσφορά 73.045.305,25€ (εβδομήντα τρία εκατομμύρια 
σαράντα πέντε χιλιάδες τριακόσια πέντε ευρώ και είκοσι πέντε λεπτά) (με αναθεώρηση και ΦΠΑ 
24%) που αναλύεται ως εξής:      

Άθροισμα δαπάνης εργασιών κατά την προσφορά (Σπ) : 41.203.485,44€ 

Γ.Ε & Ο.Ε. 18%   *  (Σπ) : 7.416.627,38€ 

Συνολική Δαπάνη Έργου  ΣΔΕ : 48.620.112,82€ 

Απρόβλεπτα  9%  *  ( ΣΔΕ) :